
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] コース名

イヌワシコース
主審 森谷哲郎 [鳥取県] スタート地点 921m

フィニッシュ地点 818m
競技委員長 河村信明 [鳥取県] 標高差 103m

全長 440m
最大斜度 45.8%
最小斜度 15.6%
平均斜度 26.2%

１本目 ２本目
コースセッター 伊藤栄二 [鳥取県] コースセッター 近藤次郎 [岡山県]
前走者 - A - 田代優太 前走者 - A - 田代優太
前走者 - B - 山本　陽 前走者 - B - 山本　陽
前走者 - C - 尾崎心美 前走者 - C - 尾崎心美

旗門数 46(45) スタート時間 9:46 旗門数 44(43) スタート時間 11:18
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

小学生男子の部 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 3 53.77 52.05 1:45.82 54.65
2 103 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 56.08 52.57 1:48.65 75.63
3 104 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 5 57.01 56.08 1:53.09 108.55
4 113 桐畑　莞爾 滋賀県 余呉小中学校 6 59.10 54.41 1:53.51 111.67
5 107 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 6 59.06 57.09 1:56.15 131.24
6 106 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4 1:03.06 1:00.69 2:03.75 187.60
7 114 濟　竜真 兵庫県 弘道小学校 4 1:14.63 1:08.27 2:22.90 329.59
8 109 310020 岸本　麿己 鳥取県 智頭小学校 5 1:15.75 1:12.99 2:28.74 372.90
9 112 311581 山本  月兎 鳥取県 上北条小学校 6 1:31.85 59.63 2:31.48 393.21

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
111 310021 西川　聖莉 鳥取県 智頭小学校 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
101 311045 山根　壮真 鳥取県 若桜学園 2 GATE No. 43 , 両足不通過
110 311008 森岡　三歩 鳥取県 若桜学園 2 GATE No. 13 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
102 310058 野川　勘太郎 鳥取県 大山小学校 3 GATE No. 42 , 両足不通過
108 310048 伊澤  慶介 鳥取県 大山小学校 2 GATE No. 42 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 1101 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第45回氷ノ山スラローム大会
SATポイントレース

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 回転
公式成績表



中学生男子の部 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 119 330004 高國 陽矢 岡山県 吉備中学校 2 54.09 50.78 1:44.87 47.60
2 116 410002 稲増 秀成 佐賀県 成穎中学校 3 58.76 48.71 1:47.47 66.88
3 121 310002 小椋　久遠 鳥取県 大山中学校 1 56.04 53.41 1:49.45 81.56
4 117 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口中学校 1 58.71 54.64 1:53.35 110.48
5 120 310042 森岡 岳大 鳥取県 若桜学園 2 1:11.52 46.11 1:57.63 142.22
6 122 濟　大樹 兵庫県 出石中学校 1 1:08.81 55.33 2:04.14 190.49

DID NOT START [1st RUN] 1
118 310019 前田　藍光 鳥取県 大山中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
115 330712 近藤 龍生 岡山県 操山中学校 2 GATE No. 40 , スイッチバック不良

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

少年の部 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 123 310575 内田 葵 鳥取県 米子北高等学校 1 50.35 48.41 1:38.76 2.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 1101 SM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

SATポイントレース
鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 回転
公式成績表

第45回氷ノ山スラローム大会



壮年1部 F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 132 280074 長濱　憲之 兵庫県 バル・ガルディナSC 54.79 52.63 1:47.42 66.51

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 1101 SM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 回転
公式成績表

第45回氷ノ山スラローム大会
SATポイントレース



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] コース名

イヌワシコース
主審 森谷哲郎 [鳥取県] スタート地点 921m

フィニッシュ地点 818m
競技委員長 河村信明 [鳥取県] 標高差 103m

全長 440m
最大斜度 45.8%
最小斜度 15.6%
平均斜度 26.2%

１本目 ２本目
コースセッター 伊藤栄二 [鳥取県] コースセッター 近藤次郎 [岡山県]
前走者 - A - 田代優太 前走者 - A - 田代優太
前走者 - B - 山本　陽 前走者 - B - 山本　陽
前走者 - C - 尾崎心美 前走者 - C - 尾崎心美

旗門数 46(45) スタート時間 9:46 旗門数 44(43) スタート時間 11:18
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 124 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 50.29 48.16 1:38.45 0.00
2 123 310575 内田 葵 鳥取県 米子北高等学校 1 50.35 48.41 1:38.76 2.30
3 126 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 51.56 49.96 1:41.52 22.76
4 119 330004 高國 陽矢 岡山県 吉備中学校 2 54.09 50.78 1:44.87 47.60
5 105 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 3 53.77 52.05 1:45.82 54.65
6 132 280074 長濱　憲之 兵庫県 バル・ガルディナSC 54.79 52.63 1:47.42 66.51
7 116 410002 稲増 秀成 佐賀県 成穎中学校 3 58.76 48.71 1:47.47 66.88
8 128 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 55.78 52.19 1:47.97 70.59
9 103 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 56.08 52.57 1:48.65 75.63

10 121 310002 小椋　久遠 鳥取県 大山中学校 1 56.04 53.41 1:49.45 81.56
11 131 340008 中川　滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 56.85 55.16 1:52.01 100.55
12 104 310008 伊澤　悠介 鳥取県 大山小学校 5 57.01 56.08 1:53.09 108.55
13 117 310044 生田　和獅 鳥取県 溝口中学校 1 58.71 54.64 1:53.35 110.48
14 113 桐畑　莞爾 滋賀県 余呉小中学校 6 59.10 54.41 1:53.51 111.67
15 107 310045 森岡　幹太 鳥取県 若桜学園 6 59.06 57.09 1:56.15 131.24

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 1101 SM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

第45回氷ノ山スラローム大会
SATポイントレース

鳥取県八頭郡若桜町つく米



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 120 310042 森岡 岳大 鳥取県 若桜学園 2 1:11.52 46.11 1:57.63 142.22
17 106 310013 杉森　岳翔 鳥取県 大山小学校 4 1:03.06 1:00.69 2:03.75 187.60
18 122 濟　大樹 兵庫県 出石中学校 1 1:08.81 55.33 2:04.14 190.49
19 125 310024 尾﨑　健一 鳥取県 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 1:05.02 1:04.93 2:09.95 233.57
20 130 311061 尾前　孝好 鳥取県 若桜氷ノ山クラブ 1:04.65 1:07.40 2:12.05 249.14
21 114 濟　竜真 兵庫県 弘道小学校 4 1:14.63 1:08.27 2:22.90 329.59
22 109 310020 岸本　麿己 鳥取県 智頭小学校 5 1:15.75 1:12.99 2:28.74 372.90
23 112 311581 山本  月兎 鳥取県 上北条小学校 6 1:31.85 59.63 2:31.48 393.21

DID NOT START [1st RUN] 3
118 310019 前田　藍光 鳥取県 大山中学校 2
127 390008 青木　厚博 高知県 高知県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
129 390005 新谷　誠 高知県 クロススタイル高知

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
111 310021 西川　聖莉 鳥取県 智頭小学校 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
101 311045 山根　壮真 鳥取県 若桜学園 2 GATE No. 43 , 両足不通過
110 311008 森岡　三歩 鳥取県 若桜学園 2 GATE No. 13 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 3
102 310058 野川　勘太郎 鳥取県 大山小学校 3 GATE No. 42 , 両足不通過
108 310048 伊澤  慶介 鳥取県 大山小学校 2 GATE No. 42 , 両足不通過
115 330712 近藤 龍生 岡山県 操山中学校 2 GATE No. 40 , スイッチバック不良

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 1101 SM8 / 2
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第45回氷ノ山スラローム大会
SATポイントレース

鳥取県八頭郡若桜町つく米



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 124 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 198.43 198.43 0.00
2 123 310575 内田 葵 鳥取県 米子北高等学校 1 214.42 214.42 2.30
3 126 280095 大地　康宏 兵庫県 姫路RT 289.12 289.12 22.76
4 119 330004 高國 陽矢 岡山県 吉備中学校 2 368.98
5 105 310046 勢木　怜志 鳥取県 末恒小学校 3 399.08
6 132 280074 長濱　憲之 兵庫県 バル・ガルディナSC 288.12 288.12 66.51
7 116 410002 稲増 秀成 佐賀県 成穎中学校 3 306.34
8 128 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 221.47 221.47 70.59
9 103 310014 勢木　来志 鳥取県 末恒小学校 6 406.21

10 121 310002 小椋　久遠 鳥取県 大山中学校 1 379.88

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 124 280138 小谷　領人 兵庫県 新宮ＳＣ 198.43
16 120 310042 森岡 岳大 鳥取県 若桜学園 2 202.44
2 123 310575 内田 葵 鳥取県 米子北高等学校 1 214.42
8 128 280067 谷渕　光二 兵庫県 姫路RT 221.47

11 131 340008 中川　滋 広島県 ﾏﾂﾀﾞSC 243.42

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1080.18

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1211.56
該当選手のレースポイント (C) 162.16

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 212.958

四捨五入 212.96
ペナルティ計算値 212.96

適用ペナルティ 212.96

技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] 

2023/1/29 / わかさ氷ノ山スキー場 1101 SM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

SATポイントレース
鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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第45回氷ノ山スラローム大会


